
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK 

Zarządzenie Nr 137/2020 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz U. z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późno zm.) 
w zw. z art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 207, poz. 1230) art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Z dniem 31 grudnia 2020 roku odwołuję Panią Agnieszkę Brzezińską-Brańską ze stanowiska 
Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku 
2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pomiechówek 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~ 


